
頁

執行日 令和 6年 2月16日

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23116569

件名
吹田市立南千里保育園食洗機購入

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 6年 3月31日

契約締結日 令和 6年 2月26日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000024700　市川電器

¥3,900,000 ¥3,830,000

2
1000038700　ＡＣＥ厨設（株）

¥3,850,000 ¥3,800,000 ¥3,300,000 不調随契

3
1000037600　（株）江坂設備工業

欠席

4
1000119100　（株）ケーティーシステム

¥3,930,000 辞退

5
1000154900　三和厨房（株）

¥3,990,000 無効

6
1001019282　（株）ハマダグミ

欠席

7
1000332601　（株）フジマック　大阪営業第

辞退 辞退
二部

8
1000343300　ホシザキ阪神（株）　吹田営業

¥4,000,000 辞退
所

9

10

執行結果

契約者
ＡＣＥ厨設（株）

住所
大阪府吹田市青葉丘南６番９－３０１号

契約金額 （税込） ¥3,630,000 うち消費税相当額 ¥330,000

（税抜） ¥3,300,000

予定価格 （税抜） ¥3,300,000

令和 6年 2月16日


